Agosto 1845
	Nel mese di agosto si sono lette le bolle, cioè Dceretum Inquisitionis… SS.mus Dominus noster ecc. item Deecreta de apostatis et ejectis.
	P. Sebastiano Bontà Attuario

10 Ottobre 1845
	Oggi è qui giunto dalla nostra casa di Santa Maria del Popolo di cherasco l’Opsite Pio Regalzi. Questoi era munito di obbedienza del Rev.mo P. Gen.le D. Marco Giovanni Ponta.

16 Novembre 1845
	Musso Jacobus filius quondam Joannis a Monte Alto solemnem in Somaschensi Cong.ne professionem emissurus, iurat coram ad.m Rev. Huius Collegii Rectore et me Notario subscripto se nullum celare corporis vitium, aut pravam valetudinem, ex qua ad Constitutiones nostrae Cong.nis servandus impotens reddi vel notabiliter impediri seu ad id disponi possit; nec non alterius Religionis habitum sub obedientia, etiam sine probatione, nunquam induisse; monitus super hoc de poenis contra pejerantes statutis a Constitutionibus nostris, affirmat insuper se nostrae Cong.nis varia instituta, vivendi ratioem, observantias et Constitutione didiscisse; praecipue illam qua clerici ad horas Divinas recitandas statim pot professionem praecepto obedientiae et poena peccati lethalis obligantur, et aliam qua post susceptum subdiaconatus ordinem per triennium integrum utroque suffragio activo scilicet et passivoo privantur.
	Profitetur item se totum integrum probationis annum explevisse non interruptum sub novitiorum Magistro a Patribus constituto: se sponte, libere, non ullo adactum metu, nec aliqua vi coactum, necessitate nulla compulsum, solemnibus votis obstringere. Ceto etiam nosse ac scire in idonea ac apta aetate a Sacra Concilio Tridentino praescriptaad solemnia Religionis emittenda vota se esse constitutum.
	Promptum se denique protestatur ad communem vita amplectendam quoties, et quibusvis in domibus ea a Superioribus constituatur.
	In quorum fidem.
	Musso Jacobus Raymunsus
	Notarius Petrus Antonius Castagnone 

	In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sanctus. Amen.
	Anno Domini millesimo ocytingentesimo quadragesimo quinto die decima sextamensis novembris, in Ecclesia ancti Clementis Civitatis Casalensis, Ego, Jacobus Raymunus Musso dioecesis Montis Regalis, filius quondam Joannis, voveo, profiteor, et promitto Deo omnipotenti,  Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae Coelesti, et tibi, Rev.mo Patri Domino Josepho FerrariPraeposito prov.li, in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patri nostro Domino ;arco Joanne Ponta Praeposito Gen.li Clericorum Regularium Cong.nis de Somascha tituli Sancti Majoli Papiae, et successoribus illius canonice electis Obedientiam, Castitatel et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundun regulam Sancti Augustini Patris nostri, juxta Constitiones dictae Cong.nis factas seu faciendas.
	Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evngelia.
	Ego Jacobus Raymunsud Musso scripsi et propria manu subscrpsi et ore proprio pronunciavi.
	Testes:
	Sac. Joannes ferdinandus Vigliani 
	Sac.Gregorius Crova